
Pachet cartuse toner,hartie copiator

I.D.: 95557735

Data publicarii 05.04.24

Coduri CPV 30125110-5

Pretul estimativ: 8.781,51 RON - 8.781,51 RON

Descriere: Pachet cartuse toner,hartie copiator - unitate imagine pantum dl 410 5 336.13 1680.67 toner pantum tl 411x 7 361.34 2529.41 hartie copiator a4 50 16.81 840.34 mouse 1 67.23 67.23 toner pantum pa210 1 252.10 252.10 refil toner pantum tl 411x 5 168.07 840.34 refil toner hp 1 33.61 33.61 toner hp ce505a 1 67.23 67.23 hartie foto 1 42.02 42.02 placa de baza sus socket 1151 1 756.30 756.30 procesor i7 3.8 ghz 1 1008.40 1008.40 ssd 2 tb m2 nvme 1 663.87 663.87
